（様式第4号）（第5条関係）

確認申請の取り下げ届

年　　月　　日
加賀市建築主事　殿
建築主(設置者・築造主)
　　　　　　　　住所

氏名

（法人にあっては、主たる所在地、代表者、名称）
電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 設計者

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　氏名

                                        電話

次のとおり申請をした（建築物・建築設備・工作物）の確認申請を取り下げたいので、加賀市建築基準法関係手続要綱第4条の規定により届け出ます。

	1確認申請の申請年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	2敷地(設置する建築物又は工作物の敷地)の地名及び地番

	3建築物又は工作物(設置する建築物又は工作物)の名称

	4建築物又は工作物の用途

	5工事種別
	新築・増築・改築・移転・用途変更・その他(　　　　　　　　)

	6取り下げの理由

	※　　　　受　　　付　　　欄
	※　決裁欄

	　　年　月　日

	第　　　号

	係員氏名

　備考
1　5欄は、該当するものを○で囲んでください。

2　※欄は、記入しないでください。